ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о внесении изменений в Трудовой договор с помощником адвоката ________________________ от ________________20__г.

                                               (Ф.И.О.)

г. Москва
                                                                            ______________ 2017 г.

        Межреспубликанская коллегия адвокатов (г. Москва), именуемая в дальнейшем «Коллегия», в лице председателя президиума коллегии Зиновьева Роберта Юрьевича, действующего на основании Устава коллегии, и помощник адвоката  ___________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем  помощником  адвоката, согласились внести в Трудовой договор от ____________20___ г. следующие изменения:

1. Изложить ________абзац(ы) пункта_______Трудового договора в следующей редакции:

«По соглашению с адвокатом - куратором размер оплаты труда  помощника адвоката с 01 ________________201__ г. устанавливается в размере ______________________________________________________________  руб. в месяц.

                                  (прописью)

2. Во всем ином стороны будут руководствоваться условиями Трудового договора от ______________20__ г.

3. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Трудового договора от ______________20__ г., составлено в двух экземплярах, имеющих одинаково равную юридическую силу, которые хранятся (по одному экземпляру) у каждой из сторон и копия - в адвокатской консультации.

Подписи сторон:
	Председатель президиума Межреспубликанской коллегии адвокатов (г. Москва)

_____________Зиновьев  Р.Ю.
Адрес: 109469, г. Москва, ул. Братиславская, д.34, корп.2

М.П.

	Помощник  адвоката______
                     Ф.И.О.

________________________

_________________________

        (подпись)

Паспорт серия №_______

 ________________________
выдан  когда и кем

______________________________

______________________________

СОГЛАСОВАНО:
 Заведующий (ая) филиалом «Адвокатская консультация № ______»
_______________________                                                      ___________________

         подпись                                                                                                            Ф.И.О.

Адвокат-куратор

_________________________                                              _____________________

             подпись                                                                                                     Ф.И.О.